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        DATO: 14.11.2022 
            Vår ref: Gaute Wahl 

 
Til Samferdselsdepartementet 

Samferdselsminister Jon-Ivar Nygård 
Statssekretær Jakob Bjelland 

 
Til Nærings- og fiskeridepartementet 
 Fiskeri- og havminister Bjørnar Skjæran 

Statssekretær Kristina Sigurdsdottir Hansen 

 

 
Lofoten står sammen om viktige samferdselsløft 
Felles uttalelse fra Lofotrådet og Lofoten næringsforum 
 
Lofoten står i årene som kommer foran en rekke utfordringer innen samferdsel. 
Dette gjelder både havneutbygginger på Røst, Værøy og Ballstad, Europavei 10 
mellom Fiskebøl og Å, FOT-ruter og felles regionflyplass. 
 
Av forslaget til statsbudsjett for 2023 registrerer vi at kampen om midler til 
samferdselsprosjekter har vært hard, men at Hålogalandsveien er av 
prosjektene i Nordland som prioriteres. Det er vi svært tilfredse med, da dette 
betyr mye for oss i Lofoten.  
 
Vi antar at det fremdeles foregår forhandlinger om hvilke prosjekter som skal 
prioriteres i statsbudsjettet, og tenker da spesielt på prosjekter som er under 
eller klare for planlegging.  
 
For å opprettholde den positive befolknings- og næringsutviklingen Lofoten 
har hatt over flere år, av beredskapshensyn og for å legge til rette for 
næringsutvikling er det svært viktig med fortgang i arbeidet med både 
utbedring av Røst og Værøy havn, E10 samt ny felles regionflyplass.  
 
Røst og Værøy havner er inne i gjeldende NTP, mens utbedring av E10 og 
flyplass er anbefalt av Statens vegvesen og Avinor. 
 
Vi forstår at prioriteringsarbeidet i disse tider er utfordrende. Dersom vi i 
Lofoten må prioritere mellom prosjektene så vil gjennomføring av Røst og 
Værøy havner og E10 være førsteprioritet. 
 
 
Vennlig hilsen 

 
Elisabeth Mikalsen    Ståle Fredriksen 
Leder Lofotrådet    Styreleder Lofoten Næringsforum 

 
 

(Lofoten Næringsforum er et 
samarbeidsorgan for alle 
næringsforeningene i Lofoten som består 
av Røst Næringsforening, Vest-Lofoten 
Næringsforening, Vågan Næringsforening 
og Værøy Næringsforening) 

 


